
Juniorki - 17km
1. 432 10053904395 22:36.62 - 45.11 km/h
2. 412 10058975879 TRACKA Maja 23:31.95 +55.33 43.34 km/h
3. 411 10056455802 23:36.63 +1:00.01 43.20 km/h
4. 418 10048403889 MUL Malwina KLKS "AZALIA" BRZÓZA 23:47.02 +1:10.40 42.88 km/h
5. 430 10066239058 RYBKIEWICZ Laura 23:50.68 +1:14.05 42.77 km/h
6. 456 10084654409 WMKS OLSZTYN 24:09.71 +1:33.09 42.21 km/h
7. 431 10078190266 STELMACH Katarzyna 24:41.03 +2:04.41 41.32 km/h
8. 453 10065294522 UKS TFP JEDYNKA KÓRNK 24:42.55 +2:05.92 41.28 km/h
9. 440 10084175570 MEDISEPT MAYDAY TEAM 24:50.76 +2:14.14 41.05 km/h

10. 415 10078005158 MAREK Marta 24:54.26 +2:17.64 40.95 km/h
11. 437 10082192124 LKS BASZTA GOLCZEWO 24:54.46 +2:17.84 40.95 km/h
12. 439 10063368565 MAREK Kinga MEDISEPT MAYDAY TEAM 25:04.06 +2:27.44 40.68 km/h
13. 422 10081711265 MIKORSKA Roksana KLTC KONIN 25:14.05 +2:37.42 40.42 km/h
14. 445 10055522275 KOWALSKA Agata 25:24.13 +2:47.51 40.15 km/h
15. 438 10055494690 CHOJNACKA Karolina 25:28.14 +2:51.52 40.04 km/h
16. 419 10063751414 MUSKUS Natalia KLKS "AZALIA" BRZÓZA 25:39.50 +3:02.88 39.75 km/h
17. 434 10059270822 KRYSTKOWIAK Zofia 25:42.77 +3:06.15 39.66 km/h
18. 446 10079371747 CHARYGA Zuzanna 25:46.64 +3:10.02 39.56 km/h
19. 428 10059283956 WUDNIAK Julia KS ROMET BYDGOSZCZ 25:50.64 +3:14.02 39.46 km/h
20. 433 10084653193 DRYGALSKA Marcela 25:51.04 +3:14.42 39.45 km/h
21. 429 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja 25:53.45 +3:16.83 39.39 km/h
22. 423 10056470552 ZAGÓRSKA Otylia KLUB KOLARSKI 25:53.68 +3:17.05 39.39 km/h
23. 447 10111391144 BLIN Natalia 26:02.28 +3:25.66 39.17 km/h
24. 444 10077553302 LIPIETA Anna 26:23.83 +3:47.21 38.64 km/h
25. 427 10065418501 CHODÓR Maja KS DEICHMANN SKSM 26:24.85 +3:48.23 38.61 km/h
26. 443 10054647457 MLKS BASZTA BYTÓW 26:35.32 +3:58.69 38.36 km/h
27. 441 10077296452 PONIEWIERSKA Wiktoria MEDISEPT MAYDAY TEAM 26:38.99 +4:02.37 38.27 km/h
28. 426 10053907328 KS DEICHMANN SKSM 26:59.10 +4:22.48 37.79 km/h
29. 454 10080238178 BAZAN Iga WARSZAWSKI KLUB 28:33.43 +5:56.80 35.71 km/h
30. 451 10106912168 STANIEK Emilia 29:50.50 +7:13.87 34.18 km/h
31. 436 10130163270 LEGIA CYCLING CLUB 31:06.71 +8:30.09 32.78 km/h

Mistrzostwa Polski w Kolarstwie Szosowym Mazowsze 2022
Wyniki - Jazda Indywidualna na Czas - 23-06-2022

Organizator: Klub Kolarski Panorama Warszawa

Pl Bib UCI ID Name Team Time Strata Average

Orliczka - 23km
1. 259 10055098913 PASTUSZEK TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 31:20.75 - 44.02 km/h
2. 248 10119904411 MRÓZ Kamila GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 31:48.66 +27.9 43.38 km/h
3. 241 10054543484 31:59.41 +38.6 43.13 km/h
4. 260 10053374434 WRÓBLEWSKA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 32:13.40 +52.6 42.82 km/h
5. 242 10015339320 POLAK Wiktoria 32:25.32 +1:04. 42.56 km/h
6. 258 10055138420 TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 32:29.25 +1:08. 42.47 km/h
7. 252 10055519447 MILDA Wiktoria 32:30.23 +1:09. 42.45 km/h
8. 251 10053580659 WIELOWSKA 32:35.53 +1:14. 42.34 km/h
9. 244 10053375040 32:38.51 +1:17. 42.27 km/h

10. 245 10058948803 FURTAK Wioleta 33:07.08 +1:46. 41.66 km/h
11. 253 10053908237 KOWALSKA 33:14.08 +1:53. 41.52 km/h
12. 243 10059182209 WANKIEWICZ 33:48.04 +2:27. 40.82 km/h
13. 261 10048445925 MAJEWSKA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 34:02.87 +2:42. 40.53 km/h
14. 262 10055098711 PASTUSZEK TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 34:50.06 +3:29. 39.61 km/h



Juniorzy - 23km
1. 305 10063942279 KAPELA Marek HRE MAZOWSZE 27:57.89 - 49.34 km/h
2. 309 10054658874 WALINIAK Konrad KLTC KONIN 28:20.05 +22.16 48.70 km/h
3. 368 10063966733 RATAJCZAK Dominik 28:31.60 +33.70 48.37 km/h
4. 291 10055237945 KIDA Antoni CANNIBAL TEAM 28:48.27 +50.37 47.90 km/h
5. 301 10078001522 GRUPA KOLARSKA 28:53.59 +55.69 47.76 km/h
6. 379 10067251090 29:05.71 +1:07.81 47.43 km/h
7. 281 10063973096 A.S.D. YOUNG BIKERS 29:13.73 +1:15.83 47.21 km/h
8. 282 10079372050 29:19.62 +1:21.72 47.05 km/h
9. 370 10053416567 GRYGOWSKI Hubert 29:24.13 +1:26.23 46.93 km/h

10. 385 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI Dawid UKS TFP JEDYNKA 29:25.97 +1:28.07 46.88 km/h
11. 365 10079374373 29:36.26 +1:38.36 46.61 km/h
12. 293 10064291580 29:38.43 +1:40.53 46.55 km/h
13. 283 10062060782 29:41.86 +1:43.96 46.46 km/h
14. 389 10091274657 WAWRZYCZEK Karol WLKS KRAKUS - BBC 29:45.02 +1:47.12 46.38 km/h
15. 343 10055125888 MACIEJEWSKI Szymon MEDISEPT MAYDAY 29:49.33 +1:51.43 46.27 km/h
16. 313 10113549392 BANASZAK Maciej KLUB KOLARSKI 29:50.73 +1:52.83 46.23 km/h
17. 386 10053908843 MURYJ Antoni WARSZAWSKI KLUB 29:53.38 +1:55.48 46.16 km/h
18. 331 10079004157 30:07.61 +2:09.71 45.80 km/h
19. 381 10083563359 KITKOWSKI Grzegorz UKS 30:16.21 +2:18.31 45.58 km/h
20. 318 10053952087 ANDRZEJCZAK Tomasz 30:17.20 +2:19.30 45.56 km/h
21. 369 10077899367 30:24.82 +2:26.92 45.37 km/h
22. 333 10056467118 DOLAK Kamil KTK KALISZ 30:31.02 +2:33.12 45.22 km/h
23. 352 10082455943 SKWAREK Bartosz STAJNIA ROWEROWA 30:33.54 +2:35.64 45.15 km/h
24. 351 10080777742 PTC PABIANICE 30:36.07 +2:38.17 45.09 km/h
25. 384 10106793041 SZULSKI Tomasz UKS STOBRAWA 30:53.85 +2:55.95 44.66 km/h
26. 289 10059717527 BORAS LEWART TEAM 30:54.63 +2:56.73 44.64 km/h
27. 353 10064688270 STAJNIA ROWEROWA 31:02.93 +3:05.03 44.44 km/h
28. 295 10063604500 OLEKSIAK Bartosz 31:07.09 +3:09.19 44.34 km/h
29. 334 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK KALISZ 31:09.27 +3:11.37 44.29 km/h
30. 390 10092770679 WLKS KRAKUS - BBC 31:12.09 +3:14.20 44.22 km/h
31. 377 10084706444 31:14.99 +3:17.09 44.16 km/h
32. 310 10064842157 KLTC KONIN 31:18.76 +3:20.86 44.07 km/h
33. 302 10084005923 MARUT Bartosz GRUPA KOLARSKA 31:19.41 +3:21.51 44.05 km/h
34. 308 10106864981 KLKS "AZALIA" BRZÓZA 31:25.61 +3:27.71 43.91 km/h
35. 348 10054542272 31:31.94 +3:34.04 43.76 km/h
36. 345 10065463664 STELMACH Karol MLKS BASZTA BYTÓW 31:51.64 +3:53.75 43.31 km/h
37. 327 10115679251 DUDEK Jakub KS DEICHMANN SKSM 31:57.63 +3:59.73 43.17 km/h
38. 326 10092929115 HALICKI Igor KS DEICHMANN SKSM 32:26.98 +4:29.08 42.52 km/h

Elita Kobiet - 23km
1. 129 10011115372 SKALNIAK-SÓJKA 29:56.27 - 46.09 km/h
2. 135 10009639962 LACH Marta CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 29:56.42 +00.14 46.09 km/h
3. 255 10015335579 JASKULSKA Marta LIV RACING XSTRA 30:24.75 +28.47 45.37 km/h
4. 125 10051439282 30:36.24 +39.96 45.09 km/h
5. 140 10107403737 HALL Marianna NIEZRZESZONA 30:46.18 +49.90 44.84 km/h
6. 121 10006902643 KARASIEWICZ Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 30:51.95 +55.67 44.70 km/h
7. 122 10009882967 LORKOWSKA Patrycja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 31:40.04 +1:43.76 43.57 km/h
8. 138 10009882159 NERLO Aurela 31:41.16 +1:44.89 43.55 km/h
9. 123 10015833515 TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 31:42.30 +1:46.03 43.52 km/h

10. 130 10007474135 32:17.35 +2:21.07 42.73 km/h
11. 132 10010201148 PIKULIK Wiktoria 32:24.48 +2:28.20 42.58 km/h
12. 126 10068705787 WIESE Anna 32:24.70 +2:28.42 42.57 km/h
13. 139 10063242768 KOWALSKA Aleksandra NIEZRZESZONA 32:40.51 +2:44.23 42.23 km/h
14. 128 10048851204 RYSZ Kaja 32:57.59 +3:01.31 41.86 km/h
15. 131 10008702294 WILKOS Katarzyna 34:07.32 +4:11.05 40.44 km/h
PK 265 10088833287 SAFRONIUK Natalia 33:31.74 41.15 km/h

DNF 127 10009988556 PIKULIK Daria 0.00 km/h



Orlik - 33.36km
1. 152 10056266549 GIERYK Kacper HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 40:15.46 - 49.71 km/h
2. 151 10059391363 GAJDULEWICZ HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 40:25.14 +09.67 49.52 km/h
3. 166 10054308866 GKS CARTUSIA W KARTUZACH 40:44.02 +28.56 49.13 km/h
4. 223 10015328408 PAPIERSKI VOSTER ATS TEAM 41:17.33 +1:01.87 48.47 km/h
5. 187 10059183825 KLUB KOLARSKI TARNOVIA 41:32.55 +1:17.09 48.18 km/h
6. 206 10058443692 GÓRAK Dominik NIEZRZESZONY 41:35.58 +1:20.12 48.12 km/h
7. 165 10053953808 MAJEWSKI Kacper GKS CARTUSIA W KARTUZACH 42:14.81 +1:59.35 47.37 km/h
8. 188 10055238046 KOT Julian KLUB KOLARSKI TARNOVIA 42:54.81 +2:39.35 46.64 km/h
9. 154 10059389141 HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 43:03.14 +2:47.68 46.49 km/h

10. 185 10051904882 KLUB KOLARSKI TARNOVIA 43:13.08 +2:57.62 46.31 km/h
11. 167 10055588357 POMIAN Szymon GKS CARTUSIA W KARTUZACH 43:16.92 +3:01.46 46.24 km/h
12. 189 10058779253 MUSIALIK Jakub KLUB KOLARSKI TARNOVIA 43:50.35 +3:34.89 45.65 km/h
13. 186 10058521191 KLUB KOLARSKI TARNOVIA 44:07.53 +3:52.07 45.36 km/h
14. 209 10053443748 BIENIEK Damian 44:07.87 +3:52.41 45.35 km/h
15. 169 10058461173 KRUKOWSKI GKS CARTUSIA W KARTUZACH 44:09.60 +3:54.14 45.32 km/h
16. 155 10083073208 RADOSZ HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 44:15.02 +3:59.56 45.23 km/h
17. 193 10055079816 CENTKA Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO 44:44.47 +4:29.01 44.73 km/h
18. 211 10054902384 OLSZAR Antoni 44:54.64 +4:39.17 44.56 km/h
19. 153 10058818255 MODZELEWSKI HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 45:10.33 +4:54.87 44.31 km/h
20. 210 10093053191 45:21.18 +5:05.72 44.13 km/h
21. 168 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH 47:14.62 +6:59.16 42.36 km/h
22. 212 10058700138 47:23.12 +7:07.66 42.24 km/h

1. 97 10003349312 BODNAR Maciej TOTALENERGIES 1:00:18.23 - 49.78 km/h
2. 112 10005750262 GRADEK Kamil BAHRAIN - VICTORIOUS 1:00:31.26 +13.03 49.60 km/h
3. 117 10008691988 REKITA Szymon VOSTER ATS TEAM 1:01:24.19 +1:05.96 48.89 km/h
4. 15 10015329923 MACIEJUK Filip BAHRAIN - VICTORIOUS 1:01:27.10 +1:08.87 48.85 km/h
5. 75 10003318188 1:02:05.10 +1:46.87 48.35 km/h
6. 2 10009765254 HRE MAZOWSZE SERCE 1:02:23.11 +2:04.88 48.12 km/h
7. 31 10006824235 EF EDUCATION EASY POST 1:02:44.08 +2:25.85 47.85 km/h
8. 4 10009726050 STANISZEWSKI Daniel HRE MAZOWSZE SERCE 1:03:56.40 +3:38.17 46.95 km/h
9. 77 10013016067 POWER OF SCIENCE 1:05:46.74 +5:28.51 45.64 km/h

Sędzia Główny: Paweł Skorek



Orlik - 33.36km
1. 166 10054308866 GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE 40:44.02 - 49.13 km/h
2. 223 10015328408 PAPIERSKI Damian VOSTER ATS TEAM 41:17.33 +33.31 48.47 km/h
3. 206 10058443692 GÓRAK Dominik NIEZRZESZONY 41:35.58 +51.56 48.12 km/h
4. 165 10053953808 MAJEWSKI Kacper GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE 42:14.81 +1:30.79 47.37 km/h
5. 189 10058779253 MUSIALIK Jakub KLUB KOLARSKI TARNOVIA 43:50.35 +3:06.33 45.65 km/h
6. 186 10058521191 KLUB KOLARSKI TARNOVIA 44:07.53 +3:23.51 45.36 km/h
7. 210 10093053191 45:21.18 +4:37.16 44.13 km/h
8. 168 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE 47:14.62 +6:30.60 42.36 km/h

Mistrzostwa Polski w Kolarstwie Szosowym Mazowsze 2022
Wyniki AMP - Jazda Indywidualna na Czas - 22-06-2022

Organizator: Klub Kolarski Panorama Warszawa

Pl Bib UCI ID Name Team Time Average

1. 129 10011115372 SKALNIAK-SÓJKA Agnieszka 29:56.27 - 46.09 km/h
2. 135 10009639962 LACH Marta CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 29:56.42 +00.14 46.09 km/h
3. 140 10107403737 HALL Marianna NIEZRZESZONA 30:46.18 +49.90 44.84 km/h
4. 122 10009882967 LORKOWSKA Patrycja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 31:40.04 +1:43.76 43.57 km/h
5. 138 10009882159 NERLO Aurela 31:41.16 +1:44.89 43.55 km/h
6. 123 10015833515 TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 31:42.30 +1:46.03 43.52 km/h
7. 248 10119904411 MRÓZ Kamila GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 31:48.66 +1:52.38 43.38 km/h
8. 241 10054543484 31:59.41 +2:03.13 43.13 km/h
9. 132 10010201148 PIKULIK Wiktoria 32:24.48 +2:28.20 42.58 km/h

10. 242 10015339320 POLAK Wiktoria 32:25.32 +2:29.04 42.56 km/h
11. 258 10055138420 TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 32:29.25 +2:32.97 42.47 km/h
12. 128 10048851204 RYSZ Kaja 32:57.59 +3:01.31 41.86 km/h
13. 261 10048445925 MAJEWSKA Oliwia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 34:02.87 +4:06.59 40.53 km/h

DNF 127 10009988556 PIKULIK Daria 0.00 km/h

Mistrzostwa Polski w Kolarstwie Szosowym Mazowsze 2022
Wyniki AMP - Jazda Indywidualna na Czas - 23-06-2022

Organizator: Klub Kolarski Panorama Warszawa

Pl Bib UCI ID Name Team Time Average
Elita Kobiet - 23 km

1. 97 10003349312 BODNAR Maciej TOTALENERGIES 1:00:18.23 - 49.78 km/h
2. 117 10008691988 REKITA Szymon VOSTER ATS TEAM 1:01:24.19 +1:05.96 48.89 km/h
3. 15 10015329923 MACIEJUK Filip BAHRAIN - VICTORIOUS 1:01:27.10 +1:08.87 48.85 km/h

Mistrzostwa Polski w Kolarstwie Szosowym Mazowsze 2022
Wyniki AMP - Jazda Indywidualna na Czas - 22-06-2022

Organizator: Klub Kolarski Panorama Warszawa

Pl Bib UCI ID Name Team Time Average

AKADEMICKIE MISTRZOSTWA POLSKI



Tandemy U23 - 23km
1. 493 10129662611 URBAN N. KWIATKOWSKI M. KS BRAILLE 31:29.42 - 43.82 km/h
2. 494 10129661496 KS BRAILLE 33:12.82 +1:43.40 41.54 km/h
3. 498 10106970974 Kopicz K. Matviienko A. UKS LASKI 33:41.47 +2:12.04 40.96 km/h
4. 492 10129713939 UKS LASKI 34:05.14 +2:35.72 40.48 km/h
5. 497 10129663116 Wróbel A. Drejgier G. KS BRAILLE 34:25.75 +2:56.32 40.08 km/h
6. 491 10129713232 Grodzki P. KOZICKI J. UKS LASKI 36:25.27 +4:55.85 37.89 km/h
7. 495 10129662308 KS BRAILLE 36:28.43 +4:59.01 37.83 km/h

Tandemy Kobiety - 23km
1. 471 10064319165 KKT HETMAN 30:42.96 - 44.92 km/h
2. 475 10116217094 KUTER P. KORNASIEWICZ K. KKT HETMAN 32:43.48 +2:00.52 42.16 km/h
3. 472 10094313787 34:44.04 +4:01.07 39.73 km/h
4. 476 10093994701 35:06.39 +4:23.42 39.30 km/h
5. 473 10120566031 ORZECHOWSKA K. MAKOWSKA K. OKS WARMIA I 35:54.84 +5:11.87 38.42 km/h
6. 489 10064322603 Strulak I. Dubas K. 39:17.70 +8:34.73 35.11 km/h

1. 483 10008873258 OKS WARMIA I MAZURY 27:04.27 50.97 km/h
2. 484 10008475760 GROSZKOWSKI H. BARANOWSKI J. SNIS SYRENKA WARSZAWA 32:45.14 42.13 km/h
3. 485 10060099564 33:08.84 41.63 km/h
4. 488 10106971176 MAJEWSKI D. PYRKA L. KKT HETMAN LUBLIN 34:50.79 39.60 km/h
5. 481 10129609562 35:31.38 38.84 km/h
6. 486 10129765671 TORLA M. NOGAL A. KKT HETMAN LUBLIN 38:41.26 35.67 km/h

Sędzia Główny: Paweł Skorek

MISTRZOSTWA POLSKI TANDEMÓW
W KOLARSTWIE SZOSOWYM 2022 ROK

JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS


